nienti concessionis & fírmítudinis quam jussi faceré Ego Frede-

nandus Rex Legionensis filius Imperatoris Hispaniarum Domni
Adephonsi Monasterio S. Isidori , & vobis Abbati Domno Me-
nendo , atque fratribiis vestris , cundisque successoribus vestris

ín Ordine Beati Augustini degentibus usque in perpetuum , de

Monasterio S. Juliani , quod situm est juxta fluvium Torium
in territorio Legionensii siquidem abavus meus Rex Domnus Fre-

denandus & uxor ejus Regina Domna Sancia corpora quorum
in Ecciesia B. Isidori quiescunt , de supradido Monasterio

Juliani eidem Ecclesiae testamentum fecerant cum alüs Monas-
teriís , praediis , & possessionibus plurimís , sicut ín Scripcu-

ra testamenti eorum pulchre continetur. Amita vero mea Regi-

na Domna Sancia , qu^ Monasterium illud S. Juliani retincbac

faóla proavorum recognoscens idem Monasterium praenominatae

Ecclesiae S. Isidori in vita sua mandavit atque concessit. Ego
vero corpas amitae meae illustris & religiosissimae feminae cidcm

Ecclesiae S. Isidori tradens & ibi sepeliens cum ea ínsimul Mo-
nasterium S. Juliani , sicut ipsa mandavic , hereditario jure do-

no atque concedo. Ita ut ab hac die de jure Reg.ili íiat re-

motum atque deletum & Canonicis íbidem viduris per infini-

ta saeculorum saecula possidendum. Concedo igitur vobis cun-
ftisque successoribus vestris praefatum Monasterium S. JuÜani

cum introitibus & egressibus suis , cum terris cultis 8¿ incultis,

cum pragdiis , agris , pascuis , montibus , aquis , rívulis ík pos-

sessionibus , cum pratis 8c terminis antíquis cum Villis &c ha:-

reditatibus & universis pertinentiis suis ubicumque ílJa potue-

cxcvi España Sagrada. Trat. LXXIL
ritis invenire usque ad integritatem. Si quis vero quod ííeri non

credo , hoc firmamentum irrumpere temptaverit
, quisquís fue-

ric , á Deo Patre Omnipotente & á Filio ejus Domino nostro

Jesu Christo , & á Sacratissima Virgine Maria Genitrice ejus-

dem Domini nostri , & Beato Isidoro , 8c ab ómnibus Sandis

Dei fíat condempnatus atque maledidus cum Juda traditore&

diabolo & universis angelis ejus in tañareis abyssis sine fine pu-
niendus , quantumque de hoc testamento auferre , vel alienare

prassumpserit , praenominataE Ecciesiae in quadruplum restituat.

Sciendum vero quod dedistis mihi in roboratione hujus Cartas CCC
morabitinos áureos. Fada testamenti firmitudinis serie Mensc
Martio. Fada Carta in Era MCXCVII. & quoto IX. Kalen-
das Aprilís , eodem supradido Rege Fredenando regnante in

Legione , Se Gallecia , & Asturiis secundo Regni sui anno.